ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Phú Trung, ngày         tháng 12 năm 2025
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công chức chuyên trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số,
chính quyền điện tử, an toàn thông tin mạng của UBND xã Phú Trung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TRUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ
về phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến
năm 2030”;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định
tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc
trung ương và ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc
Trung ương;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Bộ
Thông tin và Truyền thông quy định về việc quy định chi tiết và hướng dẫn một số
điều của nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của chính phủ về bảo đảm
an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Công văn 7415/BNV-CCVC ngày 31/8/2025 của Bộ Nội vụ về việc
phương án đảm bảo nhân sự tại cấp xã;

Căn cứ Thông tư 09/2023/TT-BTTTT ngày 28/7/2023 của Bộ Thông tin và
Truyền thông về việc hướng dẫn về vị trí việc làm công chức nghiệp vụ chuyên ngành
thông tin và truyền thông trong cơ quan, tổ chức thuộc ngành, lĩnh vực thông tin và
truyền thông;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Bộ
Thông tin và Truyền thông quy định về việc quy định chi tiết và hướng dẫn một số
điều của nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của chính phủ về bảo đảm
an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Theo đề nghị của Phó Giám đốc của Trung tâm Phục vụ Hành chính công tại
Tờ trình số 48/TTr-TTPVHCC ngày 12/12/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công công chức làm công tác chuyên trách về công nghệ thông
tin, chính quyền điện tử, phụ trách chuyển đổi số và an toàn thông tin mạng của
UBND xã Phú Trung cụ thể như sau:

1. Ông: Nguyễn Nam Đức - Chức vụ : Chuyên viên
- Đơn vị công tác : Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã
- Trình độ chuyên môn : Kỹ sư Công nghệ thông tin và Truyền thông, Liên

ngành Tổng hợp cảng Logistic ICT - Trường Đại học Tongmyong (Hàn Quốc)
2. Bà: Huỳnh Ngọc Thủy Chung - Chức vụ: Chuyên viên
- Đơn vị công tác: Phòng Văn hóa - Xã hội xã Phú Trung
- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Công nghệ Thông tin - Trường Đại học Bình Dương
Điều 2. Giao nhiệm vụ phụ trách làm công tác về công nghệ thông tin, chuyển

đổi số, chính quyền điện tử, theo dõi giao dịch điện tử và hệ thống mạng, an toàn
thông tin mạng của UBND xã Phú Trung.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/8/2025.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã

hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:    CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
- CT, PCT. UBND xã;
- Văn phòng HĐND và UBND;
- LĐVP;
- Lưu: VT, TTPVHCC (Đức).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T16:16:53+0700
	Đồng Nai
	Lê Thị Bé<belt.phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-13T20:51:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thị Tình Tâm<tamdtt.phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-14T10:28:49+0700
	Đồng Nai
	Lê Văn Chung<chunglv.phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-14T10:39:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TRUNG<phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-14T10:39:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TRUNG<phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-14T10:40:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TRUNG<phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!